附件1
法定代表人证明书
                           （姓名、身份证号码）同志：现任我单位               职务，为法定代表人。
特此证明
签发日期：      年  月  日
单位（公章）：
备注：
1.法定代表人为企业法人营业执照所登记的法定代表人;
2.内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖;
3.本附件须加盖单位公章。
附件2

投标报价函
致：                    （项目单位）
根据贵方                    （项目名称）项目招标文件，我方正式提交响应性文件。
据此函，签字人兹同意如下：
1、总报价为（大写）人民币         （小写：  ）。
2、我方同意提供贵方可能要求的与本次招标有关的任何资料。
3、一旦我方成交，我方承诺将根据招标文件与贵方签订书面合同，并严格履行合同义务。
4、我方决不提供虚假材料谋取成交，决不采取不正当手段诋毁、排挤其他投标单位，决不与项目单位、其它投标单位恶意串通，决不向项目单位及招标小组进行商业贿赂。如有违反，愿无条件接受贵方及相关管理部门的处罚。
授权代表姓名（签字）：
投标单位名称（章）：
日    期：   年    月   日

附件3

肥东县教育体育局采购需求联系单
	项目名称
	2025年体教融合引进足球教练员进校园

	招标需求
	一、投标人资格:

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.具有本地化服务能力；
3.本项目不接受联合体投标；
二、服务期限

2025年2月-2026年1月
三、付款方式：

合同签订后三十个工作日内，乙方向甲方开具合法有效的票据，甲方向乙方支付合同总额的50%,合同结束后甲方向乙方支付剩余的50%。

四、评标办法：

□有效最低价

☑综合评标

五、采购需求（格式附后）
                 填表时间：2025年1月9日

	其他要求或说明

填表说明：

项目需求，主要包括：

公开招标委托2025年体教融合足球教练员进校园服务。工作承担的主要任务包括：虎山路小学、实验小学、肥东三中、浍水路小学、实验幼儿园五所学校日常组队训练各项费用。经测算，总费用约为29万元，主要用于支付2025年体教融合足球教练员进校园训练支出。

	类别
	评分内容
	评分标准
	分值

	整体方案

（20分）
	整体方案
	投标文件中提供已承办过的足球项目的竞赛组织案例，提供足球活动组织方案等相关材料。内容至少包含：

1、 组织足球活动工作方案。方案系统规范、重点突出、详尽、科学严谨，对项目要求进行深化，针对性强的，得30分；方案符合项目要求，具有一定实用性的，得20分；方案一般，基本符合本项目需求的，得 15分；未提供的不得分。

	0-20分

	投标人业绩及荣誉

（20分）
	体育赛事业绩
	投标人提供自2017年1月1日至投标日承办运营的县（区）级及以上足球赛事服务业绩及荣誉，每提供一个县（区）级业绩得10分；每提供一个市级及以上业绩得15分；满分30分。

注：

（1）所提供赛事业绩及荣誉，主办单位须是县（区）级足协或政府体育行政主管部门，同时合同需体现主办单位信息，如未体现则需提供业主单位的相关证明材料，否则不计分；

（2）所提供赛事业绩及荣誉，采购单位（或合同甲方）须是政府体育行政主管部门或足球协会；

	0-20分

	人员配置
（40分）
	项目负责人及执行人员配备
	1、 投标人为本项目配备的负责人具有在县（区）级及以上体育行政部门主办的足球赛事中担任过赛事负责人的得5分。

2.投标人为本项目配备的教练员配置：B级教练员证书每一个得5分，C级教练员证书每一个得4分，D级教练员证书每一个得3分，累加得分，满分35分。
注：投标文件中提供人员名单(格式自拟)，同

时须提供投标人为上述人员的相关专业证书
	0-40分

	价格分
（20分）
	价格分
	价格分统一采用低价优先法，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分 20 分。其他投标供应商的价格分统一按照下列公式计算：

投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×20％×100（小数点后面保留两位小数，四舍五入）。
	0-20分

项目负责人：张老师      联系电话：67700031  13966792916

邮箱: 306456237@qq.com